

新旧対照表

(下線部は変更部分)

まち・ひと・しごと創生 井川町総合戦略

変更後	変更前
<p>【P. 4】</p> <p>2 基本目標</p> <p>井川町総合戦略では基本的視点に沿って、次の3つの基本目標を設定し、具体的な取組みを推進します。また、それぞれの基本目標には、推進期間である<u>6年後（令和2年度）</u>に町民にもたらされる便益（アウトカム）に関する数値目標を設定します。</p> <p>3 推進期間</p> <p>総合戦略の推進期間は、国や県の総合戦略との整合性を図りつつ、<u>本町の最上位計画である次期「井川町総合振興計画」の満了期間に合わせて、平成27年度から令和2年度までの6年間</u>とします。</p> <p>【P. 6】</p> <p>④ <u>地域資源</u>を活用した観光振興</p> <ul style="list-style-type: none"> ・日本国花苑を中心として、学術的にも重要な様々な品種の桜やバラ、苑内等に設置されている彫刻を積極的にPRして、交流人口の増加を図ります。 ・<u>映画ロケ地を活用して、継続的に町のPRに努めるとともに、町民の郷土愛の醸成を図ります。</u> <p>(主要事業)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・<u>映画ロケを契機とした、町の魅力発信及び関係人口の創出</u> <p>【P. 7】</p> <p>② 総合的な子育て支援</p> <p>(主要事業)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・子ども医療費無料事業 (<u>高校生以下</u>) 	<p>2 基本目標</p> <p>井川町総合戦略では基本的視点に沿って、次の3つの基本目標を設定し、具体的な取組みを推進します。また、それぞれの基本目標には、推進期間である5年後（平成31年度）に町民にもたらされる便益（アウトカム）に関する数値目標を設定します。</p> <p>3 推進期間</p> <p>総合戦略の推進期間は、国や県の総合戦略との整合性を図るため、平成27年度から平成31年度までの5年間とします。</p> <p>【P. 6】</p> <p>④ 日本国花苑を活用した観光振興</p> <ul style="list-style-type: none"> ・日本国花苑を中心として、学術的にも重要な様々な品種の桜やバラ、苑内等に設置されている彫刻を積極的にPRして、交流人口の増加を図ります。 ・(なし) <p>(主要事業)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・(なし) <p>【P. 7】</p> <p>② 総合的な子育て支援</p> <p>(主要事業)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・子ども医療費無料事業（中学生以下）